
(15. évfohatn. 32. szám. Ara » flllet Csütörtök. 1932 március 17.

Előfizetési ár helyben 
házhoz hordva 

vidékre postán küldva
Egész évre .... 19 tO P
fél évro ............ 9 80 P
Hegyed évre . . 4-80 P

hÁnupre * °O 9

Kecskeméti Iirpok
(KECSKEMÉTI FRISS ÚJSÁG)

FÜGGETLEN POLITIKAI NAPILAP

magyaborszAo 
feltámadAsáebt

<■>

Megjelenik minden nap
«■»

Szerk«*zl£ség  és kiadóhivatal
V. kerület. KeUenptoca^Be

Telefonszám : 14L

Március 15 I
Hazafias lelkesedéssel szentelt ünnepet Kecs

kemét város közönsége ez évben is 1848 már
cius 15-ének emlékére, hogy a dicsőséges múlt
ból hitet, reményt nyerjen a boldogabb jöven
dőre.

Hétfőn este a joghallgató ifjúság impozáns

lanipionos és fáklyás felvonulása 
vezette be a március 15-i ünnepségeket. A jog- ' 
akadémia egyik emeleti ablakában este 7 óra- 
kor Karácsonyi István joghallgató magyar nó- | 
Iákat, kuruc dalokat játszott tárogatón, majd , 
a Himnusz eléneklése után megindult a jog- j 
hallgatók fáklyás menete a kivilágított, fello
bogózott útvonalon a sok száz főnyi nézők ' 
sorfala között. A menet a Rákóczi-úton és a 
Rethb n-körúton át haladt s a Nagykőrösi- 
utcán Iliibl Milán ny. alezredes háza előtt 
megállóit az ifjúság, hogy üdvözölje Zsitvay 
libor dr. igazságügyminisztert. A Hiszekegy 
eléneklése után ifj. Hetessy Kálmán jogász
elnök köszöntötte az igazságügyminisztert a 
kecskeméti ifjúság nevében. A miniszter lan
kadatlan kitartásra buzdította a mai gyászos I 
magyar éjszaka ifjúságát, melynek számára 
tel virrad a hajnal, ha hitét, bizalmát megőrzi 
telkében.

Hazafias dalokat énekelve vonult ezután a 
menet a Kossuth-szoborhoz. ahol Kühnel Szabó 
József joghallgató izzó lelkesedéssel szavalta 
el a Talpra magyart. Ifj. Hetessy Kálmán jo
gászelnök lelkeshangú beszédében március idu
sának előestjén felvetette a kérdést: van-e jö
vője a mai ifjúságnak? Van. ha az elődök hősi 
tetteiből lelkesedést merítünk s bizakodó hittel 
tekintünk a jövendő felé. Az ifjúság ünnepi 
felvonulása a Szózat eléneklésével ért véegl.

Kedden reggel a templomokban
ünnepi istentiszteletek 

voltak. A ref. templomban Hetessy Kálmán dr. 
lelkész, az evang. templomban Friedrich Lajos 
s. lelkész tartotta az ünnepi könyörgést, a róni, 
kath. nagytemplomban Kovács Sándor apát
plébános mondott ünnepi misét, az izr. temp
lomban Borsodi József dr. főrabbi tartotta az 
ünnepi beszédet.

A város ünnepe a Kossuth-szobornál
A tellobogózott városháza előtt, a Kossuth- 

xzobor körül elterülő térséget zsúfolásig meg
töltötte Kecskemét város közönsége azon a ha
gyományos ünnepségen, amelyet Kecskémét 
tegnap délelőtt fél ti órakor rendezeti már
cius 15. emlékére.

A Válási Dalárda és a Polgári Daloskör 
együttes énekkara Kremán Sámuel vezénylete 
alatt a Hiszekegy éneklésével nyitotta meg a 
hazafias ünnepélyt Utána Lukács Sándor jog
hallgató szavalta el nagy hatással Petőfi Sán
dor gyújtó tavaszi versét, a Semzeti dal-V

Vitéz (trb’n Vándor törvényhatósági bizott
sági tag mondotta az ünnepi beszédet:

A magyar szabadságünnep 84. évforduló
ján azért gvüllünk össze, mert bizonyságot 
akarunk lenni arról, hogy honszerző 
példaadása szerint akarunk élni és halni. Már
cius 15-ének csodálatos nemzeti varázsai azért 
adta az Isten, hogv a nemzet a megpróbáltatá
sok idején se csüggedjen el. ne essék kétségbe, 
hamm‘törhetetlen hittel higyjen a nemzet jö
vőjében. Március 15-én ma százszorosán van 
okunk és kötelességünk ünnepelni, mert ez a 
nap szerezte vissza szabadságunkat, nemzetün
kéi Március 15-ét égi jel gyanánt kell becsül
ni. ez a márciusi ünnep ad nekünk erőt, hitet 
arra, hogy előbb-utóbb el fog jönni, mert <1 
kell jönnie a trianoni béke revíziójának.

Kecskeméten
A dalárdák irredenta dala után Sarlay Imre 

szavalta el megkapó erővel Zsögön Zoltán Sza
badságharc című költeményét, utána pedig az 
ifjúság nevében ifj. Hetessy Kálmán jogász
elnök mondott lendületes beszédet:

— Március 15. a márciusi ifjak hazaszere
tetének, lobogó teltrekészségénck ünnepe, ün
nepe annak a márciusi napnak, amely szét
tépte az országot sanyargató bilincseket. Ha a 
48-as ifjúság tavasz volt a magyar nemzet éle-

lében. tavasznak kell lennie a mai ifjúságnak 
is. Mi. a mának ifjai még nem tudjuk, hogy 
mit lu>z reánk a holnap, nem tudjuk, hogy 
lesz-e kenyér a szájunkban, de tudjuk, hogy 
magyar ifjak vagyunk és elszánt türelemmel, 
törhetetlen hittel hisszük, hogy a golgotajárás 
után a husvét napjának kell következnie.

Befejezésül a dalárdák énekelték még el a 
nemzeti imádságot, a Himnuszt. Az emelkedett 
hangulatú, lelkes hazafias ünnepélyen résztvett 
Zsitvay Tibor dr. igazságügyminiszter is. aki 
a közönség soraiban Fdy István főispán és 
Zimay Károlv polgármester közöli foglalt he
lyet. '

Zsitvay igazságügyminiszter a közéleti tisztaság szükségességét 
és a nemzeti erők összefogását hirdette március 15-i nagy 

beszédében
Az. Alsókerületi 48-as Kör Zsitvay Tibor dr. 

igazságügyminiszter részvételével 150 terítékes 
díszebéden ünnepelte március 15-ét.

Csősz József, az első szónok. 1848 márciusá
nak legnagyobb tanulságát abban vonta le. 
hogy a magyarok egymásra találtak, megér
tették egymást abban, hogy legyen szabad, 
független és boldog a magyar. Az új magyar 
egyetértésre és összetartásra ürítette poharát. 
Szabó Iván dr. a magyar szabadság márciusá
ból az akkori férfiak szent hitét, álhatatos ki
tartását ragadta ki. mint ragyogó példát. Azt 
fejtegette, hogy Zsitvay Tibor személyében a 
magyar jövőnek ilyen lánglelkű elhivatott 
munkása dolgozik közöttünk. A minisztert kö
szöntötte és Isten áldását kérte működésére.

Zsitvay Tibori perceken ál felállva tapsoltak, 
mikor szólásra emelkedett. Arra mutatott rá. 
hogy március hónapja évezredek óla ünnepe 
az emberiségnek. Ünnepe a természet ttjrala- 
kadásának és ígérete az új életnek.

— Nekünk, magyaroknak. folytatta
ünnep a március, tele tűzzel, reményseggel, 
fakadással, de a magyar sorshoz méltóan a
fagy veszélyével is. Az első magyar március nem tudta 
meghozni a maga szüretét és mi azóta egyre lángo
lóbb lelkesedéssel ünnepiünk ezen a napon, hogy ki
követeljük az igazság meleg verőfényél. ami majd a 
mi vetéseinket is l»e fogja ragyogni. Nincs Európában 
ország, ahol a márciusi vetések telett ne borongana 
a májusi fagy veszélye. Mi. magyarok a mull nyár óta 

' árvízi hajósok vagyunk és ha az egész világ a meg
próbáltatások napjait éli is. annyit egyetlen nemzet 
sem szenvedett még. mint a magyar. Mi már meg
tanultunk tűrni, szenvedni, éppen ezért ne viseljen meg 
bennünket az ilyen megpróbáltatás. Óriási erő van a 

' mi múltunkban, amely előre veti fényét a jövőnek, 
í mert rá fog eszmélni a világ, hogy nem lehet büntet 
■ lenül igazságtalanságot elkövetni.

Az igazság úton van és ha a népek vezetői az 
világon keresik a bajok okát, megtalálják abban, 

magvarság tavaszára gonoszul ráfagyasztottak 
................. • világ előtt.

külön 
bimbó- 
májusi

egész 
hogv a .....„
„ rügyező bimbókat. Vgy állunk mi most 
mini tut ÍR..z»ác<.l jóválélell követelő sertett. Sincs 
állam, rnnclv lelkiismeretiben ne árezné. hogy nemesük 
igazságtalanság lörtónl. hanem természetellenes csele
kedetet művellek „ magyarral szemlan. Nem ér a ka- 
irmai hatalom semmit, ha nif.r, mögötte gazdasági kon- 

i renciö és történelmi igazság. A trianoni békét e kell., 
i nélkül csinálták és ma már az egész világ tudja, hogy

a történelmi igazság mellettünk van.
l-gv kis ország nem várhat csodákat, .le meg- 

' követelheti vezetőitől, hogy amit gazdasági téren meg
lehet hogy a helyzet ne súlyosbodjon, megtegye es 

' ólja vissza a nemzetnek azt a tudatot, hogy érdemes 
j elszántan tűrni, lén mondom: ez » kormány nem túri, 

hogy a verejtékezel! hrfizelell adófillér ne a maga he- 
Ivére kerüljön' Nagy kérdések felelt nagy leltek erle- 
törtnek most, a kormány rövid lejárató komoly, gaz 

I daságl programra készül, ebhez azonban összefogásra 
I von szükség. Ezt hirdeti Károlyi Gyula es ennek a

programnak vagyok híve én is. De szükség van a lelki 
megnyugvásra is és a közvéleményből annak a gyanú
nak még a lehefőségél is ki kell irtanunk, hogy akik 
a fórumon mozognak, nem százszázalékig a köznek 
élnek. I. tekintetben azonban nem múlik minden a kor
mányon, a közélet tisztaságáért folytatott küzdelmünk
ben mindenkire vár feladat és a küzdelem céljainak 
ártanak azok, akik reménytelen igehirdetéssel izgatják 
a népet.

Meg vagyok győződve, hogy ha a kormány azo
kat a gyökeres intézkedéseket, amelyekhez, a gazdasági 
élet megjavítása érdekében kíván nyúlni, tető alá tudja 
hozni és nyilvánosság elé ki tudja teríteni, meglesz az 
a lelki pillanat, amelyben a nemzeti erőket egyeteme
sen össze tudjuk fogni, még mielőtt ezt a szótó, hogy: 
sen össze tudjunk fogni, még mielőtt ezt a szót, hogy
hiszem, hogy eljön az a március, amelynek vetését nem 
dermesztik meg a fagyok, nem perzseli el a nyár, 
hanem amely vetés meghozza azt a szüretet, amelyért 
ilyenkor, március 15-én mindig imádkozni szoktunk, 
de amelyért adja Isten, egyszer dolgozzunk is!

A miniszter hatalmas, mély halasi kellelt 
j beszéde illán ismét percekig zúgott a taps es 
i éljenzés. Marton Sándor szólalt még fel és a 
j trianoni béke hallatlan igazságtalanságait fej- 
| leget ve. arra a következtetésre jutott, hogy 
j nem lehel messze a revízió napja. Zsitvay Ti

bort köszöntötte és a miniszter lelkes ünnep
lése közben ért véget a 48-as kör március 15-i

| díszebédje.
A Katona József Kör emlékünnepélye

A Katona József Kör hagyományos emlék
ünnepe szép közönséget vonzott kedden dél
után a városháza közgyűlűési termébe. Marton 
Sándor elnöki megnyitójában hangsúlyozta, 
hogy a Katona József Kör a nemzeti irodalom 
kultusza mellett kötelességének ismeri a nem
zeti géniusz oltárán kegyelettel áldozni a ma
gyar március szellemének.

Joó Gyula dr. ünnepi beszéde a valóság rideg 
színeivel világította meg az erkölcsi és gazda
sági vál'ág mélységeit, azokat a problémákat, 
melyeket az ítéletes idők megpróbáltatásra ítélt 

' nemzedéke meg nem kerülhet s szenvedések 
vállalása nélkül meg nem oldhat. A válság 

i tényei még kibontakozóban vannak ’ mon
dotta néhány nappal ezelőtt Makkai Sándor s 

| ezzel a súlyos megállapítással összhangban 
I állolt az emberiség és az egyes nemzetek mély’- 

séges aggodalmakat kellő válságtüneteinek 
őszinte diagnózisa, melyet Joó Gyula dr. be 
széde tartalmazott s amely a lényégéin kalászi- 
rófák elhárításában és a jövendőbe veteti Inl 
megőrzésében mint egyik legdicsobb es leg
értékesebb erőforrást jelölte meg a inmem"' 
tanítások megszívlelését és megvalósításul. . 
nagy figyelemmel kísért beszédet teljes égiszt - 
ben közölni fogjuk.

l/liruAÖ.-t; Gyula .1 Oltás es ÍJzene/ u B«ó« 
! ......... . e versei! mondotta el s a közönség sze-I tonnák c. verseit mondotta el
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retetteljes üdvözléssel köszönte meg az élményt, 
melyet a kecskeméti irodalom mezőiről eltá
vozó költő szerzett az emlékezés hangulatának 
••inelésével.

Jászt Ferenc rövidke történetében, nemzeti 
érzéseiben meg nem rendíthető magyar tanító 
könnyes apotheozisában érzékeltette a trianoni 
sors keserűségét, a gyermeklelkeket is elborító 
fájdalmát.

\z emlékünnepen a legifjabb kórus, a reí. 
leány líceum énekkara sikerrel működött közre 
.V;7iő Ida vezetésével.

A függetlenségi párt 
szépszámú közönség jelenlétében tartotta ha
gyományos március 15-i vacsoráját. Hajdú Jó
zsef a kormányzóra. Csikay Lajos a betegen 
fekvő Sándor István országgyűlési képviselőre 
mondott pohárköszöntőt. A vacsora ünnepi 
szónoka (iarzó Béla dr. volt, aki a történelem 
útmutatásai n vonlán vont gondolatgazdag kö
vetkeztetést 1848 márciusából 1932 márciusára. 
Luszka Emil Sándor István beszédét olvasta 
fel. ..Mi. — üzente a vacsorán lélekben jelen
levő vezérelnök — akik 1848 március 15. em
lékét legtisztábban, legrégebben s a legmélyül- 
tebb hittel őrizzük, nem csüggedhetünk. Ne- , 
künk nemcsak emlék 1848. hanem a természet 
törvényeinek ismétlődő megmutatkozása, jövő
be vetett hitünk szilárd és reális alapja. Akkor 
is hosszú volt a tél. a tetszhalál időszaka, cson
kított a nemzet fája, mint ma. A fa azonban, 
mely gyökerében egészséges, ki fog zöldülni, 
virágba borul, gyümölcsöt hoz. Csak nem sza
bad. hogv a csüggetegség elhatalmasodjék raj
tunk S IV felejtsük költőnk szavát: nincs vesz
ve bármi sors alatt, ki el nem csüggedett . . 
Pető Lajos mondott még lendületes beszédet, 
majd a Kossuth-nóta eléneklése bezárta a ha
za rias ünnepélyt.

A Gazdasági Egyesület 
közel százlerílékes lársasvacsoráján a gazdák 
mellett helyet foglaltak Fáy István főispán. 
Ziinay Károly polgármester. Szabó Iván dr.. 
Bardócz Árpád. Czirjék László. Sárköz, v Jenő 
dr.. Pozsgás Rezső dr.. Aigner Gusztáv. Gerber 
Ferenc is.

Nayy Mihály dr. első fel köszöntőben a kor
mányzót éltette, mint a küzdelemre és szenve
désre kiválasztott nemzet viharfelhős napok
ban is rendíthetetlen reménységét. I cijo Béla 
dr. ünnepi beszéde széles látókörű, tömör ösz- 
szefoglalása volt a márciusi eseményeknek, va
lamint a történeti előzményeknek. Akkor, 
nyolc évtized elölt, a nemzeti erők felszabadí
tása lelte izmossá a magyart, ma a nemzeti 
erők í'sszefi tgásának kell kitartásra buzdítani, 
hogy sorsunkat, amely az igazság megcsuto- 
lása. jobbra fordíthassuk. A tartalmas és len
dületes emlékbeszéd után Szaiff Kálmán haza
fias rigmusokban emlékezett meg a szomorú 
jelenről és a jövendő hitéről.

Vacsora után kellemes hangulatban maradi 
együtt a társaság. A gazdák, akik bizony lég 
inkább érzik a mostoha időket, régi dalokba 
temették a mának gondjait s néhány hamar 
elfutó órára visszaálmodták azokat az időket, 
melyekben örömében is vigadott a magyar. 
Ma már csak bújában menekül a nótás felejt- ' 
kezeshez. S ha tényleg feledni lehelne legalább 
a kamatterheket, talán most is mulatna a ked- , 
vés baráti kör és Tormássv Imre bátyánk vir- 1 
radatig járta volna a csárdást — 70 esztendő
vel vállain. így csak a hajnali órákig tartott ki. j 

A vacsora megrendezésében Márialaky Kál
mán szívélyes vendégszeretete és figyelmessége 
érvényesült, a marha- és báránypörköltet a ; 
szakácsművészeiben legotthonosabb gazdák I 
főzték, a borok a legnevesebb pincék legne
mesebb fajtáiból kerültek elő.

\z Ipartestület és Iparegyesület 
igen szépen sikerüli társasvacso*át  rendezett j 
március 15. megünneplésére az Iparos Otthon j 
dísztermében a nagy szambán megjelent la- j 
gok és családjuk részvételével. A Himnusz el
éneklése után Kiss Endre dr. t. főügyész, az 1 
Iparegyesület elnöke a kormányzóra mondóit 1 
|>ohárköszöntől. majd Váry István dr. ügyvéd, 
egyesületi ügyész tartott nagy figyelemmel kí
sért. igen értékes, gondolatokban gazdag ün
nepi beszédei. Hangsúlyozta, hogy ma kiilönö- • 
sen nagy fontossága van március 15. megün
neplésének s mai szomorú helyzetünkben kell 
igazán hirdetni a jobb jövő reménységét. A

magyar nemzet 1848. március 15-én megvál
totta a jogot arra, hogy bejusson a jövő nem
zeteinek arra a Noé bárkájára, mely átmenti 
a mai korszak létért küzdő népeit a boldogabb 
jövendő korszakába. Beszéde végén párhuza
mot vont Washingtonnak és Kossuth Lajos- 
a szabadságért vívott bér iszi küzdelme kö
zölt s megemlékezve a magyarság nagy ame
rikai barátairól, az új márciusra. Kossuth La
jos eszméinek diadalára, a boldogabb magyar 
jövendő felvirradtára ürítette poharát’. Ezután 
Kiss Endre dr.. az Iparos Mansz új vezetősé
gét üdvözölte s köszönetét mondott a kitűnő 
vacsora gondos rendezéséért és figyelmes fel
szolgálásáért az Iparos Mansz asszony- és 
leánytagjainak, valamint a Leicht István ve
zetésével működő vigahnibizotlságnak. Végül 
Vincze Mihály ipartestületi elnök köszöntötte 
szíves szavakkal a megjelenteket.

A Kereskedői Kaszinó
a szokásos módón, ünnepi vacsora keretében i 
ünnepelte a szabadságharc emlékéi. A száz- ■ 
terítékes vacsorán Kenéz Zoltán dr. ügyvéd, a ' 
Kaszinó alelnöke méltatta gondolatokban gaz
dag. lendületes, nagyhatású beszédben már- ' 
cius 15. jelentőségét. A vacsora résztvevői lel
kesedéssel hallgatták végig a szónokot és be
széde után melegen ünnepelték.

A Fűszerkereskedök Egyesületében 
rendezel-! ünnepségen és vacsorán nagy szám
ban jelentek meg a tagok családjukkal együtt. 
A megjelentek*  t Kovács László háznagy üd

Zsitvay Tibor dr. igazeágügyminiszter 
nagyszabású beszédben avatta fel a százéves 

Kaszinó emlékserlegét
A Kecskeméti Kaszinó fennállása százéves 

jubileuma alkalmából. — mint arról megem
lékeztünk - díszes emlékserleget alapított. A 
jubileumi emlékserleg ünnepélyes felavatása 
hétfőn este fényes keretek közölt, igen jól si
került társasvacsorán történt meg a Kaszinó 
dísztermében. Az ünnepség díszét az impo
záns számban megjeleni előkelőségek részvéte
lén kívül nagy mértékben emelte az a körül
mény. hogv az emlékserleg felavatására a Ka
szinó vezetőségének sikerült megnyerni Zsitvay 
Tibor dr. igazságügyminisztert. Kecskemét vá
ros országgyűlési képviselőjét.

Az. íinneni díszvacsorán megjelentek a Ka
szinó vezetőségének tagjai, a hivatalok, ható
ságok. intézmények, egyesületek vezetői, bclvi 
társadalmunk vezető egyéniségei. A vezetőség 
élén Fáy István főispán, a Kaszinó elnöke fo
gadta az érkező minisztert, akit terembe lépé
sekor hosszanlartó éljenzéssel és tapssal kö
szöntöttek a díszvacsora résztvevői.

Fáy István főispán a kitűnően elkészített és 
kifogástalan gondossággal felszolgált vacsora 
befejeztével a következő szavakkal kérte fel az 
igazságügyminisztert ünnepi beszédének meg
tartására : 

Zxiftwitj Tibor sűrű éljenzés közben emelke
dett szólásra és mély figyelem kíséretében 
mondotta el ragyogó szónoki képességről ta
núskodó. nagyszabású serlegavató beszédét.

vözölte. Szétess László egyesületi elnök ünnepi 
In szédében hangsúlyozta, hogy a jövendő épí
tésének nagy munkájában az ifjúságban kell 
bíznunk. Krausz Lipól igazgató méltatta ez
után a nap nagy jelentőségét. Ezután Tollas 
Klára énekelt. Botocska Mária és Kiss Rózsika 
szavallak, majd Pásztor József kis színdarab- 

’ jál adták elő Prohászka Margit, ifj. Soó< Pál 
és Szakáll Imre megérdemelt sikerrel. A mű
sor Kardos egyesületi pénztáros zárói>esz.édé- 

i vei ért véget. Műsor után ízletes vacsorát szol- 
i gált fel Dunszt Ferenc. Vacsora közben Kgycd 
. Nellike szavalata szórakoztatta a közönséget. 
I Vacsora után pedig az ifjúság Zsakai Laci ze- 
I neje mellett táncba kezdett.

A Kereskedő Ifjak Egyesülete 
műsorral egybekötött társasvacsorán ünnepelte 
meg március 15-ét. A Himnusz eléneklése után 
Deák Kálmán a Talpra magyart szavalta el. 
majd Kovács Sándor városi aljegyző, elnök 
mondott ünnepi beszédet. A 48-as márciusi 
ifjúktól kel' megtanulni minden magyar ifjú
nak mondotta az önfeláldozó hazaszere
tetét, az erős Intel és akaratot, mert ezek nél
kül nincs magvar jövő. Ezután Kecskés Sán
dor :■ Polgári Daloskor tagja szép iiredcnta 
dalok >1 éneke I' A műsort vacsora követte, 
inelvnek befejezése után (iát József egyesületi 
!ag dalokkal. Véyh Sándor pedig rendkívül 
ügyes bűvészmutatványokkal szórakoztatta i 
megjelenteket. Az ünnepély és a vacsora ren
dezése körül Potyák Károly és Varga András 
fáradoztak.

1 melyet teljes egészében le fogunk közölni 
! lapunk hasábjain, mely a benne foglalt nagy- 
; értékű gondolataival és kifejezésbeli szépségei- 
| vei maradandó, mély hatást tett a megjelentek - 
i re. Nagyhatású beszédét azzal az óhajjal fe- 
! jezle be. hogy legyen áldás a Kaszinó jövő mű- 
i ködösén. Kecskemét városán és a magyar ha- 
1 zán.

A nagy tetszést kiváltó serlegavató beszéd 
I elhangzása után sűrű tapsokkal ünnepelték a 

megjelentek az igazságügy minisztert, aki a 
I késő órákig ottmaradt az ünnepi vacsora 
i résztvevőinek társaságában.

Muraközy Gyula búcsúztatása 
az iskolaszék ülésen

Az iskolaszék tegnap délután 4 órakor ülést 
I tartott a városházán.

Az ülésen Nyúl Tóth Pál dr. elnök sajná- 
| lattal emlékezett meg arról a veszteségről. 
I amely az iskolaszéket .Muraközy Gyula ref. 

lelkész, távozásával éri. Muraközy Gyula sze- 
I mélyében az iskolaszék egyik legagilisabb, 
, legbuzgóbb, mindenkor példátinutató tagja tá

vozik el Kecskemétről. mondotta az el
nök - és nehezen betölthető űrt hagy maga- 

i után. Az iskolaszék sajnálattal, abban a meg- 
I győződésben vette tudomásul a veszteségei, 

hogy Muraközy Gyula díszes, új állásában is 
áldásos működést fejt ki a magyar közoktatás
ügy terén.

Örömmel vette tudomásul az iskolaszéki 
ülés azt a lelkes mozgalmat, amelyet puszta
szeri tantestület indított meg a szegénysorsú 
pusztaszeri tanulók segélyezésére. Igen tekin
télyes összeg és sok ruhanemű gyűlt össze, 
úgyhogy a mozgalom eredményeként igen szé
pen tudták a tél folyamán a szegény tanuló
kat segélyezni.

i JÍSGSDa I
lil —rgg-——— Hl

jutányosán eladó! 
Cim a kiadóban



1932 március 17. KECSKEMÉTI LAPOK .3. oldal

HÍREK
1832 március 17. Csütörtök. Kathoiikus: (jeréli pk. 
Protestáns: Gertrud. — Izraelita: 5692 Vradar 9. 
Nap kel 6 óra 10 perckor, nyugszik 18 óra 08 perc

kor. — Hold kei 11 óra 3 Bperckor, nyugszik 3 óra ! 
47 nerckor.

A Meteorológiai Intései Jelentése délntáa 1 érakor: 
W<i délután és éjjel derült, száraz idő, erős nappali lel- ! 
melegedéssel és az eddiginél gyengébb éjjeli fagyok
kal. Távolabbi kilátások: holnup, csütörtökön délein* 1 * *! j 
'énk északnyugati szél, valamivel felhösebb idő.

Gyászhír. Mély részvéttel vettük a hírt. 
' hogy Kéri Jánosné sz. Kónya Lídia asszony. 

Kéri János ny. tiszthelyettes neje. f. hó 15-én 
62 éves korában váratlanul elhunyt. Temetése 

; f. hó 17-én. csütörtökön délután 3 órakor lesz 
a Budai-úti ref. temető halottasházától.

A KIÉ vezetősége kéri az egyesület tag- 
' jait és barátait, hogy f. hó 17-én. csütörtökön 

este 8 órakor minél nagyobb számban szíves
kedjenek megjelenni a KIÉ helyiségében tar-

i tandó összejövetelen.
A Maii rézás iparosok ma. szerdán este

8 órakor beszámolót tartanak a Kath. Legény
egylet székhazában.

A zeneiskola egyházzenei hangversenyét 
f. hó 19-én. szombaton este 8 órakor tartja a 
Tisza-kollégium dísztermében. A 80 filléres 
belépőjegyek az énekkar tagjainál, továbbá a 
Kultúra-könyvkereskedésben és a Corda kegy- 
táriigyüzletébrn kaphatók. A nagy érdeklő
dést keltő hangverseny műsorát holnap közöl- 
j ii k.__________________________________________

A gyógyszertárak közül március hóban Pauli Péter 
I Skai-utca), vitéz Szabó László (Mária-körút) és Szé- j 

kely Sándor (Csongrádi-utca) gyógyszertára tart éjsza- | 
kai ügyeletes szolgálatot.

Zsitvay Tibor látogatása a Kereskedői 
Kaszinóban és a Gazdasági Egyesületben. 
Zsitimy Tibor igazságügy-miniszter tegnap (lél- 
után i’fiif István főispán és Zimay Károly pol
gármester s Czirjék László rendőrfőtanácsos 
társaságában látogatást telt a Kereskedői Ka
szinóban. A miniszter hosszan és igen szívé
lyesen elbeszélgetett a kereskedőkkel a kecske
méti kereskedelem helyzetéről. Részletesen tá
jékoztatta magát különösen a gyümölcsexport- j 
ra vonatkozólag és hosszasabban tárgyalt a ' 
gyümölcskereskedőkkel az export fejlesztésé- I 
i i k időszerű problémáiról. Nyomban kilátásba • 
helyezte, hogy az exporlkérdés tüzetesebb meg
vitatása érdekében közbenjár a földmívelés- 
iigyi miniszternél a kereskedői és termelői ér
tekezlet összehívása ügyében. Látogatása be
fejeztével szívélyesen rázott kezet az egybe*  

v;ill kereskedőkkel, majd a Gazdasági Egye- 
üktben tett látogatást és utána a pályaud

varra hajtatott. A miniszter délután 5 órakor 
a gyorsvonatai utazott vissza a fővárosba.

A közigazgatási kirendeltségek vezetői. 
Zí.-mnj Károly polgármester a bugacmonostori 
közigazgatási kirendeltség vezetőjévé Papp 
Miklós dr. tb. fogalmazót, a lakyteleki kiren
deltség vezetőjévé pedig Tassy László dr. tb. 
fogalmazót nevezte ki.

A március havi kisgyűlés 30-án. szerdán 
délután 3 órakor lesz.

A (iyalokay-csatód gyásza. Ma délelőtt 
in grendítőhaláleset híre terjedt el Kecskemé
ten. A megerősítést még nem nyert híradás 
‘z-rint Gyalokati Aladár, özv. Gyalokay Sán- 
dorné legifj tbb’ik fia. aki a budapesti ref. 
ttu dég’.án tegezte tanulmányait, tragikus hir- 
t.lmsÁggel elhunyj. A hír gyorsan terjedt < 1 
Kecskeméten és az egész város megrendült 
részvéte fordul a mély gyásszal sújtott család 
I*  le.

A Magyar Mérnök és Építészegylet kecs
keméti osztálya rendezésében fiusz Ervin oki. 
építészmérnök 1. hó 18-án. pénteken délután 
6 órakor ..A családi ház" címmel tart vetített 
képekkel illusztrált előadást az ókollégium 
l'ránia-termében. Érdeklődőket szívesen lat az 
o«-ztályelnökség.

Halálozás. Őszinte, mély részvéttel vet
tük az alábbi gyászjelentest: Alulírottak fáj
dalomtól megtört szívvel jelentik, hogy forrón 
szeretett testvérük. Tóth Mária hosszas szenve
dés után életének 42-ik évében. 1932. március 
15-én éjjel 10 órakor csendesen elhunyt. Drá
ga halottunk földi maradványait 1932. már
cius 17. napján <1. u. háromnegyed 4 órakor 
fogjuk a Budai-úti ref temető halottasházától 
a re'ormáltis egvhaz gyászszertartása szel int 
örök nyugalomra helyezni. Kecskemét. 1932. 
in. • ius 16. Tóth Teréz. Tóth \ntal. Tóth 
Pál testvérei. ..Ha élünk, az Í rnak élünk; ha 
meghalunk, az.Urnák halunk meg." A hosz- 
szú betegség után elhunyt Tóth Maria halnia 
kiterjedt rokonságot döntött mély gyászba.

* Kalapot, sapkát vegyen végeladási áron 
Kovács cégnél. Luther-palota. 612 a

A K1E és a Protestáns Leánykor köz 
kívánatra f. hó 20-án. vasárnap délután meg
ismétli mull vasárnap nagy sikerrel rendezett 
műsoros délutánját az Ujkollégium dísztermé
ben. Ez alkalommal Muraközy Gyula ref. lel
kész mond ünnepi beszédei s a műsorba uj 
szavalatokat illeszt be a múltkoriak helyett a 
rendezőség. Az összes szereplőket, a zenekar 
tagjait is kéri a rendezőség, hogy 1. hó 18-án. 
pénteken este 7 órakor szíveskedjenek meg
jelenni a ref egyháztanács termében. A nagv 
érdeklődésre tekintettel ajánlatos a műsort 
előre megváltani a szereplőknél.

Hangos Mozi
|_---------------------------------------------------------------------

I Szerdán >27 és *29  órakor

■;| Bevezetőt mond a film rendezője: Zsabka Kálmán 
||

9

’i

KOSSUTH LAJOS AZT ÜZENTE...
Regényes történet a 48-as magyar 
szabadságharcból 10 felvonásban.

Színház

Ocskay brigadéros

A színház hét
gyéhe11 múlnak

Mátrai György búcsúja — Bajadér
Fölösleges itt elismételni még a búcsúzás 

ünnepélyes pillanatában is azokat a dicsérő, 
elismerő szavakat, melyekkel a színházbajáró 
közönség összesége jellemzi a társulat tagad
hatatlanul legnépszerűbb tagját. Mátray Györ
gyöt. \z.t Is fölösleges hangoztatni, mit jelent 
éppen a mai időkben, ha néhány órára is. el
tünteti a gond ráncait az emberek szenvedő 
arcáról. mit jelent ma mosolyt fakasztani, 
könnyeket letörülni. A humor mestere ma ket
tős feladat előtt áll: nemcsak szórakoztat, de 
felejtet is és ez utóbbival, az előbbi segítségé
vel tölti be nehéz misszióját. Az legyen Mátray 
György legnagyobb dicsérete, hogy e kettős 
feladatnak a legteljesebb mértékben megfelelt 
Most, amikor róla a teljes elismerés hangján 
csak azért veszünk egyidőre búcsút, mert a 
színlap ..búcsújáték4 -ot tüntet fel. örömmel 
tolmácsoljuk a közönség üzenetét: a viszont
látásra. ili. Kecskeméten mindig nyílott aj
tókra talál.

A színlapszerü ..búcsúzásnak" a Bajadér 
körülményekhez képest jó előadása és telt né
zőtér adtak keretet. A lelkes közönség hosszú 
percekig tartó tapsorkánnal üdvözölte kedven
cét. amikor jellegzetes félszegségéveL savanyú 
mosolyával először megjelent a színpadon s 
ez az ünneplés, a szeretet és ragaszkodás nem
csak a művészt, de mindenkit megható meg
nyilatkozása végigvonult az egész előadáson. 
A siker rt. vezérigazgatója természetesen Mát
ra v volt, a főrészvényesek pedig a decens So
mogyi Emmi. a megnyerő modorú Unger, a 
humorhoz is értő Sarlai és az erőteljes Gonda 
voltak. Nem rontjuk az ünnep hangulatát, 
amikor leszögezzük, hogy Havassy Mimi a 
színházi szezon kezdete óta mintha vesztett 
volna kedvből és hangból, egyaránt

ll. c.

Március 15-ét díszelőadáson ünnepelte a 
színház. A különböző társadalmi egyesületek 
alkalmi vacsorái annyira igénybevették a kö
zönséget. hogy a színházi díszelőadásra már 
nem nagyon futotta a publikumból. Viszont 
igaz az is. hogy a rengeteg tanulnivaló folytán 
a társulat sem tudott a hazafias lelkesedésnél 
egyebet felmutatni Ocskay brigadéros előadá
sán. Azok közül, akik nagyjában tisztában 
voltak szerepükkel. Sarlayt, Derékyt, Gondát, 
l nyert és Miklósy Aladárt kell kiemelnünk.

Somogyi Emmi. Deréky és I nger búcsúja
hátralevő napjai a búcsúk je- 

el. Csütörtökön este a kedvenc

j/c miiüiztel éS a. Éi&tjfmcZc*
is ugyanazt hallja a rádióban, mint a kereskedő és az iparos, 
mert a rádió mindenkinek egyformán rendelkezésére áll. A 3 I 
lámpás hangszóróval egybeépített 7033-as Orion Európa*  cső 
minden Igényt kielégít.

Gyártja Orion Izzólámpagyar

; szubrett. Somogyi Emmi tartja jutalomjáté- 
i kát Jacobi Viktor csodaszép muzsikájú ope

rettjében. a Leányuásár-ban. Pénteken Deréky 
János, a rajongó szeretettel körülvett, kiváló 
művész mond búcsút Az ember tragédiája 
klasszikus szerepében, a Luciferben, szomba
ton pedig Unger István, a nemkevésbbé rokon 
szenves bonviván búcsúzik az örökszép Vo- 
rá zskeringő-ben.

A bárom kedvenc búcsúja iránt városszerte 
| igen nagy érdeklődés nyilvánul meg. a szín- 
I házi pénztár már árusítja a jegyeket mind

három előadásra.
Málnaffy Otti vendégszerepel Sarlay búcsúján 

Érdekes vendégszereplésre kerül sor a szín
házban hétfőn este. Málnaffy Otti. a kitűnő 
drámai színésznő, a kecskeméti színházláto
gató közönség kedvenc ismerőse lép fel ven
dégként Sarlay Imre jutalomestjén. A vendég
művésznő két egy felróná sós Molnár-darabban, 
az Egy-kettő-hároni-ban és a Marshall-ban 
lép újra a kecskeméti közönség elé.

SZÍNHÁZI MŰSOR
Csütörtök: LEÁNYVASAR. Operett. Somogyi Emmi bú

csúja. Bérletszünet.
Péntek: AZ EMBER TRAGÉDIÁJA. Drámai költemény. 

Deréky János búcsúja. Bi bérlet.
Szombat: VARAZSKER1NGÖ. Operett. Inger István 

búcsúja. Bérletszünet.
Vasárnap délután: PORCELLÁN. Vígjáték. Olcsó hely

árakkal.
Vasárnap este: MAYA. Operett. Olcsó helyárakkal. 
Hétfő: EGY, KETTŐ, HÁROM. Vígjáték. MARSHALL. 

Színmű. Málnaffy Otti vendégjátéka. Sarlay Imre 
búcsúja. Ai és Bi bérlet.
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Műsoros táncestély. A KTE husvét első 
napján nagysikerűnek ígérkező műsoros tánc
estélyt rendez az Iparos Otthon dísztermében.

Tornaünnepély a reáliskolában. A reál
iskola f. hó 19-én. szombaton délután tel 6 
órakor tornaünnepélyt rendez, melyre az ér
deklődőket ezúton hívja meg a sportkör veze
tősége. Belépődíj nincs. A műsor megváltása 
kötelező, felnőtteknek 50 fillér, diákoknak 20 
fillér, önkéntes adományokat a sportkör cél
jaira köszönettel fogad a vezetőség.

Névnapmc.'váltások. Névnapmegváltás 
címén Szomor Sándor lűszerkereskedő 40 pen
gőt adományozott a népiskolai tanulok Nap
közi Otthonának támogatására. Merétev Sán
dor dr. 20 pengőt a K1E házalapjára. Gaál Jó
zsef, a Népbank vezérigazgatója és Bende Sán
dor dr. cégvezető-főkönyvelő pedig 15—15 pen
gőt a Szegénygondozó céljaira. A nevezett in
tézmények vezetőségei hálás köszönetüket feje
zik ki az adományokért.

Hőmérséklet. A Mezőgazdasági Szakiskola 
jelentése szerint az elmúlt 24 órában a hőmér
séklet maximuma árnyékban 9.9 (.". mini
muma —2.9 C°, reggel 7 órakor derült, hideg , 
idő. hőemelkedés, talaj 3.8 C". léghő 1.4 (.«>. i

Adomány a KIÉ házalapjára, (lesztelyi 
Vof/y László dr. gazd. főtanácsos 40 pengőt 
adományozott a KIE_hájralapjára^^__^_^^

MEGHÍVÁS
A Kecskeméti Bortermelők Első Pinceszö

vetkezete mint Bt. 1932. évi március hó 30-án. 
szerdán délelőtt 11 órakor 1.. Damjanich-utca 
3 5. sz. saját házában tartandó XXVI. évi

rendes közgyűlésére 
a I. részvényesek tisztelettel meghivatnak.

.4 közgyűlés tárgyai: 1. Jegyzőkönyvhitele- 
sílő bizottság megválasztása. 2. Igazgatósági 
jelentés. 3. Zárószámadás megvizsgálása, mér
leg megállapítása, kapcsolatban a felügyelő- 
hizottság jelentésével. 4. Az igazgatóság és fel
ügyelőbizottság felmentése. 5. Igazgatóság es 
fel'ügyelőbizottság megválasztása 3 évre. 6. 
Alapszabályok módosítása a Cégbíróság Ct. 
293 34 —1931. sz. végzése folytán.

Kecskemét. 1932. évi március l l.
Az igazgatóság

Mérh-'számla. 1931 december 31. Vagyon: 
Pénzkészlet és postatakarék 289.57 P. Érték
papír 371.60 P. Kecskeméti ingatlan 60 000. 
P Lakvteleki ingatlan 34.799.31 P. Hordók 
52.718.Í1 P. Berendezés 8650.82 P. Adósok 
2875.31 P. Áru 315.25 P Veszteség 10.733.26 
P. összesen 170.753.23 P. Teher: Részvény
tőke 50.000. P. Tartaléktőke 6500. - P. 
Nyugdíjalap 1523.70 P. Óvadék 1200.— P. 
Fel nem vett osztalék 76.93 P. Biztosíték 
50.000. P. Elfogadványok 41.709.75 P. Hite
lezők 19.742.85 P. összesen 170.753.23 P.

Az igazgatóság
Megvizsgáltuk és helyesnek találtuk. ,

Kecskemét. 1932 március 13.
(■>25 A felügyelőbizottsá ’

A kecskeméti kir. járáshírós.*.*;.  mint telekkönyvi i 
23.124 - 1931. Ikv. szám. . 026

Árverési hirdetménykivonat
Bodri Magdolna végrehajtatónak özv. Orbán Antalné 

M Tóth Eszter és Orbán Teréz Papp Zsigmondné vég- | 
r< hajtási szenvedők ellen indított végrehajtási ügyében | 
a tkvi n.it. a végrehajtási árverést 109 pengő tőkeköve- I 
teles és jár. behajtása végett a kecskeméti kir. járás
bíróság teriih lén levő Kecskemét th. városban fekvő s | 
a kecskeméti 10.174. sz. betétben A + 1. sorsz. a. 3532. . 
hrsz. bitlelki ’iáz és udvar ingatlanból B. 3. 8. szerint 
özv Orbán Antalné M Tóth Eszter nevén álló tíz- 
huszad lészre és Papp Zsigmondné Orbán Teréz nevén 
álló egyhuszad részre, összesen tizenegy-húszad részre 
1650 pengő kikiáltási árban a Papp Zsigmondné Orbán | 
Teréz, egytized rész illetőségre C. 13. alatt özv. Orbán | 
Antalné M. Tóth Eszter javára bekebelezett özvegyi 
haszonélvezeti jognak fenntartásával elrendelte.

Az. árverést az 1932. évi április hó 16. napján dél
előtt ’/í9 órakor a tkvi hat. hivatalos helyiségében 
iRákóczi-út 7. sz.. földszint 21. ajtói fogják megtar
tani.

Az árverés alá kerülő ingatlant az 1020 pengőben 
megállapított fedezeti összegnél alacsonyabb áron el
adni nem lehet.

\z árverelni szándékozók kötelesek bánatpénzül a 
kikiáltási ár 10 százalékát, míg a kikiáltási áron felüli 
ígéret esetében a többletnek i> a 10 százalékát kész
pénzben vagv óvadékképes értékpapirosban a kiküldött 
ml letenni « s az árverési feltételeket aláírni

Kecskemét. 1932. évi február hó 24. napján.
Vitéz dr. Papp sk., kir. járásbíró 

A kiadmány hiteléül
Kanyoné sk., kezelő. |
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Sport

KTE HMTE 3 : 0 (0 : 0)
A KTE csapnia tegnap ismét tanújelét adta 

törhetetlen lelkesedésének, győzniakarásának. 
I A feneketlenül sáros KAC-pályán izgalmas 

küzdelemben gyűrte maga alá a 11 MTI'-I. 
melynek stílusa beleveszett a sárba s bár a ta
bellán :i győzelem nem változtatott helyzetén, 
a mutatóit játék erős Ígéret a jövőre. A játék 
első fele csupán tapogatózás volt a sárban. 

I rendszertelen csapkodással. A 11. félidőben a 
■ KTE hamar átvette a HMTE kezdeti lendülő*  

lél és Halás/. Székely. Kovács góljaival elra- 
i gadla a bajnoki pontokat. A KTE-bcn min

den játékost dicséret illet. Lakó bátorságáért, 
a halfsor*  lendületéért. Bajtait gyorsaságáért. 
Kákonyit szép lövéseiért és Székelyt a gólok 
előkészítéséért. A legnagyobb dicséret azon
ban Bóka Gyula bírónak, aki pártatlanul, köz 
megelégedésre vezette a mérkőzést és aki Ko
vács kiállításával erélvénck is lanújelét adta. 
Az ellenfélről csak annyit, hogy erősen túlo
zott a gólarány, sőt talán még a vereség is.

Kikapott a KAC Szolnokon
A KAC tegnap Szolnokon játszott Balásy- 

kupamérkőzést a SzAK-kal és 1:2 (1:1) ará
nyú vereségei szenvedett. A KAC. nagyon szé
pen játszott, de nem tudóit megbirkózni a 
mély sárral, melyen kombinalív futballt nem 
lehetett játszani. A csapat egyébként is na
gyon érezte Farkas és Kalocsai hiányát. A 
gólt Lékó rúgta. Az elterjedt hírekkel szemben 
a KAC inég tovább játszik a kupáért, mert 
csak két vereség után esnek el a csapatok tó
vá bbjá I szá s jogá tói.

A bajnoki tabellán
nincs változás. Vezet a SzAK már 3. illetve 4 
pánttal a KEAC és a KAC előtt, de eggyel több 
mérkőzést játszót:. A SzTE a MÁK felett ki
vívott 4:0-as győzelme ellenére sem került 
előbbre. «le a MÁK sem hátrább. Ugyanez a 
helyzet a KTE és a HMTE esetében is.

Vasárnapi program: SzAK—KTE. SzVSE 
MÁK. SzTE -UTC. KEAC HMTE HÍVE 
KTK. KiTE- SzTK. — A KAC. nem játszik 
bajnoki mérkőzést. A vezetőség két profi csa
pattal is tárgyal, hogy a közönség ne legyen 
mérkőzés nélkül. Játszani fog a II. csapat is.

A KAC futballszakosztálya csütörtökön 
este 7 órakor ülést tart.

Társadalmi naptár
5/drc. 19 A városi zeneiskola egyházzenei hangverse

nye a 1 isza-kollégiumban este 8 órakor. A Le 
számitolóbank közgyűlése délután 3 urakor.

Műre. 20. Az Ipartesliilet közgyűlése. X Takarék
pénztár Egyesület közgyűlése délelőtt fél 11 órakor.

A 853. sz. Katona József cserkészcsapat első ra
jának zászlóavatása az Uránia-teremhen d. u. 5-kor.

i REMINGTON
XXXXXXXXXXXXXSXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX^XXXi 

K írógépek képviselete
Kecskemét é s körnj’ckére a 

| „KULTÚRA**
XXXXXXXXXZZTXXiXXXXXXXSXXXXXXXXXXXXXXZ- 

-;'i könyv-, papirkereskedés 
Jtf Kecskemét,

Kálvin-tór 2. sz. Telefon: 66.
— írógépek

IC írógépszalagok Kartonok 
Pi Kerjen írógép bemutatást!

Rendkívül olcsó. ízletes házikoszt kapható 
Budai-utca 8. szám alatt.

Nagy kőrösi-u tea 27. szám alatt 1 szoba, kony - 
í ha. mellékhelyiségekből álló lakás kiadó május

l-re. Érdeklődni lehet a házfelügyelőnél. 557

A ref. egyház erdőkitenneléshez munkásokat 
keres. Értekezni lehet az egyházi pénztárban.
  618

; Kiadó 2 szoba, konyhából, megfelelő mellék
j helyiségekből álló világos, száraz lakás. C.sino-
1 san bútorozva vagy anélkül. Azonnal elfoglal-
| haló. II. Külső Szabadság-út 5. sz. (új reál-

Bort
cserébe. Fele árat 

agulv, Alsónémedi
60 hektót cséplőgépemért 
készpénzben fi z elem. Gar

Divatlapok, folyóiratok, bel- és külföldi vas
úti menetrendek, szépirodalmi, vallásos, tudó- 
mányos és szakkönyvek állandóan raktáron 
vagy rendelésre leggyorsabban szállít — a 
KI’ LTl'llA könyv- és papirkereskedés. Tele
fonrendelésnél kérje a 66-ot. 516/3

Kiadó lakás. A Hoffmann János-utca 1. szám 
alatt kiadó 2 tágas, világos utcai szoba. Iro
dának és garzonlakásnak igen alkalmas. Rész
letes felvilágosítási ad a Duna—Tiszaközi Me
zőgazdasági Kamara. 829

PEHELYMENTES, TISZTA, MOSOTT

&0NGY0T
VESZÜNK. > RÉSZVÉNY-NYOMDA

Kecskemét th. város polgármesterétől

Hirdetmény
A th. kisgyülés 2435— 1932. sz. határozata, 

alapján a város tulajdonát képező VII. kér., 
• Thököly-utca 9. sz. alatti házingatlan eladása 

céljából 1932 március 19-én délelőtt 9 órakor 
. a városi székház I. e. 36. sz. helyiségében (épí- 
I tészeti osztály) árverést tűzött ki. Az árverési 

feltételek a hivatalos órák alatt ugyanott tud 
I hatók meg.

Kecskemét. 1932. évi március hó 5-én.
Polgármester megbízásából.

130 Kyúl Tóth <lr. sk.. tanácsnok

I1VI Is. vi I « f ii r
(újságpapír)
olcsón kapható

a Kecskeméti Lapok kiadóhivatalában Ketteinplom-kos

felelős szerkesztő: Szabó Ambrus dr.
I.aplulajdonos  és kiadó:

az l.lsó Kecskeméti Hírlapkiadó- és .Xytimda- 
Ré>zvény társaság

ar..-r.jigsrjir. jg-., -tt.
Nyomatott at Első Kecskeméti Hírlapkiadó- és Nyomda-Réssvénytáreaság könyvnyomdájában — Nyomdavezető: Sebők István.




